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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Şubat ayında gerçekleşen akademik, sosyal haberler ile öğrencilerimizin kaleme aldığı köşe 

yazılarından oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. Gör. Mehmet BOYRAZ, Fakültemiz ve 

Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ 

ve misafir köşe yazar(lar)ımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimiz ve öğretim 

elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk 

duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

            Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Mehmet BOYRAZ – Turizm İşletmeciliği Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi, 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

Bahar Dönemi açılışında kuru fasulye-pilav ikramı etkinliği düzenledi. Kuru Fasulye-Pilav 

İkramı etkinliğine; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Murat Peker ve Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay, Turizm Fakültesi öğretim 

elamanları ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte bir konuşma yapan Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. İsa Sağbaş, 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Açılış Etkinliği 

kapsamında geleneksel hale gelen kuru fasulye-pilav ikramı ile öğrencileri karşıladıklarını 

söyledi. 

 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 

Döneminin hayırlı, verimli ve sağlıklı geçmesini dilediğini ifade etti. Karakaş, “2021-2022 

Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemimiz hayırlı olsun; verimli geçmesini diliyorum. Turizm 

Fakültemizde döneme kuru fasulye ve pilav ile başlıyoruz. İnşallah verimli bir dönem 

geçiririz. Turizm Fakültemizin böyle bir geleneği var. Dönemlere yiyecek ikramları ile 

başlıyorlar. Bu da gayet doğal; Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüz var. Bu 

bölümde öğrencilerimiz marifetlerini bu şekilde göstermiş oluyorlar” dedi. 

Etkinlik, AKÜ Turizm Fakültesi Gastronomi Bölümü öğretim elemanları nezaretinde 

öğrenciler tarafından yapılan kuru fasulye-pilavın AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş tarafından öğrencilere ikramının ardından sona erdi. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2. Fakültemiz tarafından 2015 yılından beri her yıl düzenli olarak 

gerçekleştirilen TURİZMDE İSTİHDAM ve KARİYER GÜNLERİ’nin sekizincisi bu 

yıl 09 Mart 2022 Çarşamba Günü 10.00-17.00 saatleri arasında Turizm Fakültesi Fuaye 

Alanında Yüz Yüze Gerçekleştirilecektir. Bu yılki etkinliğe hâlihazırda il dışından 26 sektör 

temsilcisi, Afyonkarahisar’dan ise 9 sektör temsilcisi katılım sağlayacaktır. Tüm 

öğrencilerimizi, mezun adaylarımızı ve mezunlarımızı etkinliğe katılarak gerek staj, gerek 

dönemlik iş fırsatları ve tam zamanlı istihdam olanaklarından faydalanmak üzere 

etkinliğimize bekliyoruz. 
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3. 06-09 Ekim 2022 tarihleri arasında fakültemiz ev sahipliğinde 6. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresi düzenlenecektir. Kongre ile ilgili tüm detaylara ulaşmak için 

kongre web sayfasını ziyaret edebilirsiniz. Kongrede lisans ve lisansüstü öğrenciler için özel 

indirimli katılım ücreti uygulanacaktır. 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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4. Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde yürütülmekte olan 

Erasmus+ (Öğrenim–Staj), Erasmus+ International Credit Mobility, Erasmus+ Konsorsiyum 

Staj Hareketlilikleri, Mevlana Programları kapsamında 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 

Bahar Döneminde başvuru yapacak öğrencilerin başvuru esnasında kullanması amacıyla 

Yabancı Dil Sınavı yapılacaktır. Sınavın yüz yüze yapılması planlanmaktadır. Ancak salgın 

şartlarına göre eğer yüz yüze yapılamaz ise perculus sistemi üzerinden çevrimiçi olarak 

yapılabilecektir. Bununla ilgili bir gelişme olması 

halinde https://uim.aku.edu.tr/  adresinden duyuru yapılacaktır. Sınavla ilgili detaylı bilgi 

almak için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. Sınavlar için son başvuru tarihi 02 Mart 2022 

Çarşamba Saat 17.30’dur.  

5. 2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ KA131 (Avrupa) Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

Başvuruları 13-28 Mart 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Fakültemiz 

öğrencilerinden başvuruda bulunmak isteyenler, Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler 

Araştırma ve Uygulama Merkezi web sitesinden ilgili süreçleri takip edebilirler. 

6. Fakültemiz bilgisayar laboratuvarında yenileme ve bakım çalışmaları gerçekleştirilmiş ve 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi için hazır hale getirilmiştir.  

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://uim.aku.edu.tr/
https://uim.aku.edu.tr/2022/02/21/2022-2023-akademik-yili-erasmus-ka131-avrupa-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-basvurulari/
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7. Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği (AKÜTURMED) 

21 Şubat 2022 tarihinde resmen kurulmuştur. Derneğimizin geçici yönetim kurulu başkanı 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin 

PAMUKÇU’dur. Dernek tüzüğünü fakültemiz web sitesinde inceleyebilirsiniz. 

Derneğimize ait ayrıca bir web sitesi için çalışmaları devam etmektedir. Tüm mezunlarımızı 

ve mensuplarımızı AKÜTURMED’e üye olmaya davet ediyoruz. 

8. Üniversitemizin 2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemı̇ Eğitim Planlaması açıklanmış̧ ve 

Üniversitemiz Senatosunca alınan kararlar ve eğitim planlaması belirlenmiştir. 

Öğrencilerimizin tüm eğitim-öğretim süreçlerini bu doğrultuda takip etmesi gerekmektedir.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/mezunlar-dernegi/
https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2022/02/2021-2022-AKADEMİK-YILI-BAHAR-DÖNEMİ-EĞİTİM-PLANLAMASI.pdf
https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2022/02/2021-2022-AKADEMİK-YILI-BAHAR-DÖNEMİ-EĞİTİM-PLANLAMASI.pdf
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9. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

bölümünden 2020 yılında fakülte birincisi olarak 

mezun olan Rahime Kocakahya, eğitim sürecinde 

AKÜ Gastronomi Kulübü Denetim Kurulu 

Başkanlığı görevini yürütmüş, aynı zamanda yaz 

aylarında zincir otellerde çalışmıştır. Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları bölümünün mesleki olarak çok 

çeşitli bir yelpazeye sahip olduğunun bilincinde 

olarak bu yelpazeden kendisine en uygun gördüğü, 

hayali olan "öğretmenlik" mesleğini tercih ederek 

Van/Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kurumuna 

Yiyecek İçecek Hizmetleri Öğretmeni olarak 

atanmıştır. Kendisini tebrik eder yeni görevinde 

başarılar dileriz. 
10. Afyonkarahisar Emir Murat Özdilek Anadolu 

Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesinin ilk 

mezunlarından olan Ahmet Karagöz, lisans 

eğitimini Gaziosmanpaşa Üniversitesi Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik bölümünde 

tamamlanmıştır. 2005 yılında Work and Travel 

programıyla bir yaz Amerika Miami’de 

çalışmıştır. Lise ve lisans eğitimi sürecinde 

sektörle bağını koparmayarak 5 yıldızlı otellerde 

çalışmaya devam etmiştir. Antalya’daki 12 yıllık 

çalışma hayatının ardından 2009 yılında 

Denizli’ye yerleşerek 5 yıldızlı bir termal otelde 

yiyecek içecek müdürü olarak 7 yıl çalışmıştır. 

Uzun yıllar turizm sektöründe çalışan Karagöz, 2016 yılında bir turizm meslek lisesinde 

öğretmen olarak göreve başlamıştır. 2017 yılında ise Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

İşletmeciliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans programına başlayan Karagöz, Doç. Dr. 

Mustafa Sandıkcı danışmanlığında 2020 yılında programdan mezun olmuştur. Bu süreçte 

aynı zamanda Akrones Thermal Spa, Convention & Sport Hotel’de yiyecek içecek müdürü 

ve operasyon müdürü olarak çalışmıştır. Otelcilik kariyerinde genel müdür yardımcılığına 

kadar yükselen Karagöz, kariyerine Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Osmaneli Meslek 

Yüksekokulunda öğretim görevlisi olarak devam etmektedir. Kendisini tebrik eder yeni 

görevinde başarılarının devamını dileriz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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11. Millî Eğitim Bakanlığına Sözleşmeli Aşçı ve Aşçı Yardımcısı alımları kapsamında AKÜ 

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları mezunu ve aralarında Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Yüksek Lisans programımızda eğitim gören öğrencilerin 

bulunduğu 22 kişi Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlarda aşçı/aşçı yardımcısı olarak 

istihdam edilmeye hak kazanmıştır. Kendilerini tebrik eder yeni görevlerinde başarılar 

dileriz. 

Adı-Soyadı Görev Yeri Kurumu 

Filiz Arslan Afyonkarahisar/Merkez Kocatepe Anadolu Lisesi 

Anıl Cerit Afyonkarahisar/Merkez İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Kader Kartal Afyonkarahisar/Merkez 
Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi 

Ahmet Mermer Afyonkarahisar/Merkez TOBB Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Damla Payas Kayseri/Kocasinan Mustafa Germirli İmam Hatip Ortaokulu 

Kadir Oymak Antalya/Kepez Antalya Spor Lisesi 

Cennet Seçil 

Özaktan 
Aydın/Efeler Aydın Fen Lisesi 

Oğuzhan Yakar Afyonkarahisar/Merkez 
Afyonkarahisar Mesleki Teknik Anadolu 

Lisesi 

Selin Daş Afyonkarahisar/Merkez 
Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

Türker Aydın Afyonkarahisar/Merkez Süleyman Demirel Fen Lisesi 

Büşra Ulus Afyonkarahisar/Merkez 
Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

Muhammed Ömer 

Gün 
Antalya/Serik Serik Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Melek Tayfun Sakarya/Adapazarı Adapazarı Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Alp Burak Özbay Ankara/Çankaya Ankara Fen Lisesi 

Merve Oğuz Mersin/Yenişehir Mehmet Akif Ersoy Sosyal Bilimler Lisesi 

Neşe Yamaç İstanbul/Küçükçekmece 
TASEV Ayakkabı ve Saraciye Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

Dilara Ateş İstanbul/Şarkıkaraağaç 
Şehit Muhammed Ceylan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

Hacer Öztürk   

Buse Şen İzmir/Bornova İzmir Fen Lisesi 

Semra İlksu Oral Ankara/Gölbaşı Ahmet Alper Dinçer Anadolu Lisesi 

Ümmü Dinç Afyonkarahisar/Sandıklı Sandıklı Türk Telekom Fen Lisesi 

Zeynep Gamze 

Öztürk 
Afyonkarahisar/Merkez TOBB Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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12. 21 Şubat Dünya Rehberler Günü etkinliği kapsamında 21.02.2022 Pazartesi günü 

moderatörlüğünü Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in yaptığı 

“Turist Rehberliği Mesleğinde Öne Çıkan Hususlar: Mezunlar Gözü ile Bir 

Değerlendirme” konulu çevrimiçi söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

 

13. Gençlerimizin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu 

kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını 

sağlamak adına Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Ulusal Staj 

Programı (USP) başlatılmıştır. Son Başvuru Tarihi 31 Mart 2022 olan Ulusal Staj 

Programı hakkında detaylı bilgi almak ve başvuru yapmak için tıklayınız. 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2022/02/Ulusal-Staj-Programi-2022.mp4?_=1
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KÖŞE YAZILARI 

BİLİM, MİMARLIK VE SANAT MERKEZİ: KNİDOS ANTİK KENTİ 

Antik çağın en önemli ticaret, sanat ve kültür kentlerinden birisi olan 
önemli bilim insanları yetiştiren, Dünyanın ilk tıp fakültesi olan 
Knidos antik kentinden biraz bahsetmek istiyorum. Muğla’nın Datça 
ilçesinde bulunan Knidos Antik Kenti Muğla’ya gittiğinizde mutlaka 
görmeniz gereken popüler liman kentlerinden bir tanesidir. Knidos’ta 
tepelere çıkıldığında doğanın yeşilliklerini, berrak ve temiz deniz 
manzaralarını görmek mümkün.  

Kısaca şehrin tarihinden 
bahsetmek gerekirse, M.Ö. 
2000’lerde şehir kalıntıları 
görülmektedir. M.Ö. 1000 
yıllarında Dorlar tarafından 
sistemli bir şehre dönüştürülmüştür. Knidos Antik Kenti ticari 
gelişmelerle M.Ö 4.yy’da Tekir Burnuna taşınır. Antik kentte iki 
tiyatro bulunmaktadır. Büyük tiyatro 20.000, küçük tiyatro ise 5.000 
kişiliktir. Bugün bu tiyatronun taşlarını ve mermerlerini göremiyoruz 
çünkü 19.yy’da gemilerle götürülmüştür. Knidos Antik Kentinde 
Dionysos Tapınağı ve Dionysos Stoası bulunmaktadır. Tapınağın 
aslen kimin adına adandığı bilinmez ama Frizlerde Dionysos ile ilgili 
sahneler bulunmaktadır. Stoalarda ise 25 adet dükkân bulunmaktadır. 

Ören yerinin en güzel yeri Aphrodite tapınağıdır. Tholos tarzında inşa edilmiş Aphrodite heykeli her 
taraftan görülür biçimde tapınağın ortasına yerleştirilmiştir. Ören yeri gezisinin en ilginç noktalarından 
biri de mevsimleri ve zamanı gösteren güneş saatidir. Saatin yan tarafında kabartma şeklinde aslan 
ayakları görülmektedir. 
Gelin birazda Knidos için önemli kişiliklere bakalım. Knidos eski 
tarihlerde bilim sanat ve mimaride oldukça ileri bir kent olarak 
bilinmektedir. Tıp doktoru Euryphon Knidos’da ilk tıp okulunu 
kurmuştur. Gezegenlerin hep aynı yörüngede hareket eden cisimler 
olduğunu bulan ünlü astronomi ve matematik bilimcisi Eudoksus, en 
iyi yontulmuş çıplak Afrodit heykelini yapan heykeltıraş Praxsiteles 
burada yaşamıştır. Peki, Knide Afroditi nasıl yapılmıştır? M.Ö 
4.yy’da Eleusis gününde Praxsiteles Aphrodite tapınağının önüne 
gelerek etkinlikleri izlemektedir. Etkinlikler sırasında Aphrodite 
tapınağının rahibesi Phryne giysilerini teker teker çıkarıp denize girer. 
Aslında denize giren rahibe değil rahibe kılığındaki Aphrodite’dir. 
Praxsiteles bu güzelliği ölümsüz kılmak ister. Kos şehir yöneticileri 
Praxsitelesten Aphrodite heykeli yapmasını isterler. Praxsiteles 
birisini çıplak diğerini ise üzerinde kumaş bulunan iki heykel yapar. 
Kos şehri giyinik olanı seçer diğeri ise Knidos’da kalır. Heykeli 
görmek için diğer birçok şehirden birçok insan Knidos’a gelir. Böylesine anlamlı ve derin tarihi olan bir 
antik kenti gezip görmek Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencileri için önemli. Eğer bir gün sizin 
yolunuzda Muğla’ya düşerse mutlaka gezmeniz gereken bir antik kent. 

             Rabia ALTINTOP  
Turizm Rehberliği Bölümü                                                                                                                   
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